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DELÅRSRAPPORT 1 JANUARI – 31 MARS 2023 

Detta dokument utgör årets första 3m delårsrapport för I Love Lund AB (publ), org. nr 559085–0334. 
Någon motsvarande historisk första 3m delårsrapport finns inte tillgänglig och jämförelsetal relaterar 
därför till årsredovisningens helår 2022. 
 

 
Kvartalsperioden 1 januari – 31 mars 2023 
 

● Nettoomsättningen för januari - mars 2023 uppgick till 0 TSEK 
● Rörelseresultatet för januari - mars 2023 uppgick till -622 TSEK 
● Resultat per aktie uppgick till -6,4 SEK 
● Investeringar i portföljbolag på 1,4 MSEK 
● Finansiella poster med nedskrivningar på -1,8 MSEK 
● Negativt resultat på -2,4 MSEK, betydligt lägre än föregående kvartal 
● Bokföringsvärde vid periodens slut uppgår till 116,73 SEK per aktie  
● Bedömt substansvärde vid periodens slut uppgår till 180,94 SEK per aktie 
● God investeringsaktivitet, men lägre genomsnittliga belopp 
● Nyinvestering i Strominnate Therapeutics, med 500 TSEK 
● Följdinvesteringar i ett antal befintliga portföljbolag, med 925 TSEK, 

däribland i Finshark, Katam, Sensative och Invono 
● Inga försäljningar av större väsentliga innehav, TQG frivillig likvidation 
● Flytt till nygamla kontorslokaler i Nöden, Lund 
● Företagspresentationer med ProjAlpha och Pembio 

 
 

Händelser efter rapportperiodens utgång 
 

● Flera ny- och följdinvesteringar genomlyses och övervägs närmare 
● Charlotte Hauksson föreslås som ny oberoende styrelseledamot vid årsstämman 
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VD HAR ORDET 
 
Kära aktieägare, 
 
Trots stigande räntor, krig och inflationstryck lyckades den generella börsen kvickna till något 
inledningsvis efter förra årets vedervärdigheter. Men något gryende hopp specifikt för vår 
finansbransch tvingades lämnas därhän när SVB och Credit Suisse debaclen åter skapade förnyad 
bankstress och rysningar gentemot allt som andades start-up investeringar. Således förvärrades 
den redan pågående sektorrotationen ut ur finanssektorn ytterligare ett varv under kvartalet.  
 
Efter två pandemiår, avlöst av ett allmänt risigt fjorår följer nu ytterligare ett förlorat 
konjunkturår, och med besvärande recessionsrisk vid horisonten om sysselsättningen viker eller 
Riksbanken backar från sin gigantiska balansräkning. En hård kompression på finansmarknaderna 
har redan pågått en längre tid och än kan det nog bli något sämre. 
 
Det är i denna makroekonomiskt tuffa omvärldsmiljö vi verkar och det känns då bra att vårt 
investeringsbolag har hög andel likvida medel, att vi är solida till 99%, har en bred profil på våra 
bolag med innovationshöjd och inte är en fond med exit-krav. Vi tror oss ha byggt en isbrytare 
med starkt skrov, och i dessa tider bryter vi således is. Det må knaka och braka men utvecklingen 
går faktiskt framåt i sak: 
 
Vi har i vår egen pågående portföljuppbyggnad – vi har ju gott om likvida medel – fortsatt att 
investera, om än i lägre takt och med konstant fokus på främst våra egna portföljbolags behov. 
Investeringsaktiviteten startade direkt efter nyår – känns länge sedan - med ett mindre 
konvertibelupplägg till Sterling Versal, vars följdemission pågår i skrivande stund, följt av 
emissionsdeltagande i spännande Finshark som just nu snabbt bryter mark inom sin marknad. I 
Katam Technologies både konverterade vi vårt utestående lån till aktier samt införskaffade fler 
aktier i deras nyemission. Utöver affärspotentialen gläds vi åt indikationen att deras 
Lundaanknytning kommer utökas väsentligt. Vi bidrar allt till att dra hem bolag till Lund. I både 
Sensative och Iamrunbox lockade mindre bryggemissioner på samma eller lägre värdenivåer oss 
till deltagande i linje med vår pro-rata. Slutligen sålde vi för en symbolisk skärv TQG som står 
inför en frivillig likvidation. För oss med viss sorg, då mycken kompetens, vilja och stor potential 
dock inte räckte till när team splittras geografiskt, affärsstrategier förbyts och kontrakt inte tas 
oavsett orättvist oturliga anledningar. På kvartalets sista dag deltog vi även i Invonos emission 
med över pro-rata. Emedan skånebolaget inte ser Lund som sin hemvist (än) ser vi affärsmässiga 
värden i företaget för deras understödjande roll för ekosystemet runt regionala start-ups / pre-
seed. 
 
Under tremånadersperioden har vi även nyinvesterat i Life-science-bolaget Strominnate 
Therapeutics, som verkar med en produktplattform inom immunoterapi, tillsammans med LU 
Holding och några av våra egna aktieägare. Disprutiv potential ses och förväntas. Fler 
investeringar övervägs också av mig och mitt team, men som har dragit ut på tiden in i april/maj 
för slutgiltigt beslut och genomförande. 
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Under kvartalet föll vårt bokföringsvärde med drygt fem procent, vårt bedömda substansvärde 
med knappt tio procent medan vår aktiekurs kontrakterade klart över tjugo procent i låga 
volymer och med breda spreadar. En marknadsnotering innebär ju inte enbart kapitalintag, 
exponering och tillgänglighet utan även att utsättas för marknadens hårda vindar och tillfälliga 
nycker. Och blåser hårt gör det närmast överallt i vår sektor av små investeringsbolag på NGM, 
Spotlight och First North. Och jag tycker mig se närmast kapitulations-trades i vissa 
investeringsbolag, där det rimligtvis allt krävs en annalkande recession i höst för ytterligare nya 
kursnedställ mot nya bottenkänningar. 
 
Men oavsett marknadens vindriktning och -styrka, dagligt operationellt och med vår 
underliggande portfölj jobbar vi på oförtrutet långsiktigt som utlagt i våra ägardirektiv, 
memorandum och styrelsens instruktioner. Vi tuffar på oförtrutet. 
 
Utöver vår rent kommersiella finansiella investeringsverksamhet har vi under kvartalet även 
genomfört två uppskattade företagspresentationer – med inbjudna cyber security-företaget 
ProjAlpha samt produktivitetsplattformsbolaget Pembio.  
 
Vid årsstämman fre 21 april föreslås Charlotte Hauksson bli ny oberoende styrelseledamot, med 
vår hållbarhetsagenda som sitt fokusområde. Och vi har flyttat hem till våra nygamla K-märkta 
vitmålade kontorslokaler nere i Nöden i Lund. Här huserar vi nu på större yta och får verka på 
vår egen plats. Alla aktieägare, liksom blivande ilovelundare, är hjärtligt välkomna att komma förbi, 
vilket enklast görs på alla torsdagseftermiddagar då vi närmast alltid har obokade drop-ins. 
 
Och för vår smällfyllda aktivitetskalender i april och maj ta en titt på vår hemsida: Årsstämma, 
följt av pitch-event, följt av samkväm och sedan investerings/studieresa till Riga - näst Lund kanske 
världens trevligaste stad. Men Lund är naturligtvis tveklöst alltid bäst och vackrast.  
 
Lokal riskkapitalförsörjning är extra viktigt i dessa tider, och vi kan agera snabbt och effektivt med 
vårt kapital, kompetens och nätverkande. I Love Lund är välkapitaliserat. Och kanske är det just i 
dåliga tider som de bästa affärerna genomförs. I sinom tid återkommer goda år med guld och 
gröna skogar. Tills dess bryter vi is. 
 
I Love Lund!  
 
Björn Englund 
Verkställande direktör 
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DET HÄR ÄR I LOVE LUND 

I Love Lund AB är ett idéburet investeringsbolag som investerar i bolag med anknytning till Lund. 

Vi investerar företrädesvis i aktier i onoterade bolag med innovationshöjd som är i tidig 

utvecklingsfas. Investeringsportföljen är bred och diversifierad och ska reflektera framtidens 

framgångsrika näringsliv. Våra affärsmässigt värdeskapande investeringar skall ge en god relativ 

riskjusterad värdeökning över en konjunkturcykel. Vi tar minoritetspositioner, inte majoritetsägande 

med operativt ansvar. En röd tråd är att portföljbolagen ska få arbeta fritt. Synergier kan uppstå 

med den expertis som finns i och runt vårt bolag, där vi kan ge understöd i form av kapital, nätverk 

och agerar kompetent bollplank vad gäller strategier och styrning. I kärnverksamheten ingår även 

att skapa investeringsrelaterade och nätverksaktiviteter för våra aktieägare. Bolaget har idag åtta 

personer i verksamheten, fördelat på anställda, styrelse, konsulter och studenter. 

 
Vårt Värdeerbjudande 
 
Med I Love Lund är det enkelt att investera lokalt i Lund. Vi bidrar till det lokala näringslivets 
utveckling, och i förlängningen till ett gott levande samhälle. 

Vårt värdeerbjudande till våra aktieägare inbegriper både hårda, mjuka och indirekta värden: 

 

God värdeutveckling 

En god värdeutveckling ger 
finansiellt motiv och 
möjlighet till att 
återinvestera i Lund. Vi 
söker en riskjusterad 
avkastning bättre än 
marknaden över en 
konjunkturcykel. Det ska 
vara möjligt att investera 
lönsamt och affärsmässigt i 
sin hemregion. Ett hårt 
värde. 
 

Aktivt nätverk 

Information och interaktion 
går snabbt och effektivt i 
vårt aktiva nätverk. Det är 
även utvecklande och 
lärorikt, affärsmässigt och 
socialt. Involveringsgrad 
och trovärdighet är starkast 
lokalt för all matchning 
mellan investerare och 
entreprenörer. Ett mjukt 
värde. 

 

Lokalnytta 

Vi gynnar Lund och vårt 
näringsliv, genom att 
investera i och utveckla 
bolag som delar kärleken till 
Lund. Företagande och 
investeringar i Lund är 
viktiga förutsättningar för 
ekonomisk utveckling och 
bredare samhällsutveckling. 
Vi bidrar till Lunds storhet, 
vitalitet och blomstring. Ett 
indirekt värde. 
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INVESTERINGSPORTFÖLJEN 

I Love Lunds investeringsportfölj består vid utgången av det första kvartalet 2023 av drygt femtio 

bolag, främst i onoterade tillväxtbolag i tidig bolagsfas och med innovationshöjd. Innehaven är vitt 

sprida över flertalet sektorer och industrier, och är koncentrerade till Lund (Lund) eller i några fall 

inom Greater Lund area (Lund+). Utöver rena aktieplaceringar finns även aktieliknande instrument 

såsom konvertibellån, lån och optioner, dock enbart i mindre omfattning. 

De största och därmed mest väsentliga innehaven uppgår till ett femtontal portföljbolag, med 

antingen bokförda värden eller bedömda substansvärden om mer än en miljon kronor vardera. 

Dessa innehav motsvarar närmare 70% av vår totala aktieallokering i bokförda termer, och nästan 

80% av det bedömda värdet. En god diversifiering i aktieportföljsstrukturen eftersträvas, så I Love 

Lund inte ska stå eller falla med något enskilt innehav, sektor, bransch eller industri. 

 

 
 
 
Våra mest väsentlig bolagsinnehav 
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AKTIEPORTFÖLJSTRUKTUR
Bokfört	värde Bedömt	substansvärde

Portföljbolag Antal aktier  Ägarandel Verksamhet Säte 
Alfa Laval AB 14,000 Noterat 0,003% Värmeöverföring och flödeshantering Lund 
Finshark AB 1,105 Onoterat 7,4% Open banking/fintech Lund 
Parlametric AB 285 Onoterat 8,2% Al-baserade analysverktyg Lund 
Camurus AB 13,500 Noterat 0,02% Behandlingar för kroniska sjukdomar Lund 
Sensative AB 34,500 Onoterat 1,8% loT-teknologi Lund 
Nicax Holding AB 444,440 Onoterat 5,3% Bevakning-och säkerhetstjänster Lund 
Beammwave AB 189,232 Noterat 1,5% Antennteknologi Lund 
IamRunBox AB 11,278 Onoterat 5,6% Ryggsäckar för löpning Lund 
Life Finder Systems Int. AB 1,659 Onoterat 11,0% loT-system för livräddning Lund 
Linky AB 6,052,254 Onoterat 18,0% Plattform för P-platsdelning Lund+ 
Saga Diagnostics AB 198,649 Onoterat 0,4% Cancerdiagnostik Lund+ 
EC2B Mobility AB 330 Onoterat 15,5% Mobiltjänst för fastighetsaktörer Lund 
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Verksamhetsbeskrivning för ett urval av våra mest väsentliga innehav 
 
Verksamheterna för flera av våra större innehav i I Love Lunds investeringsportfölj, sett till bokfört och 
/ eller bedömt marknadsvärde, presenteras helt kortfattat. 

Alfa Laval AB 

Alfa Laval är en världsledande, global leverantör av 
produkter inom värmeöverföring, separering och 
flödeshantering. 

Parlametric AB 

Parlametric marknadsför egenutvecklad teknologi 
för att snabbt samla in, analysera och visualisera 
kvalitativa data såsom kommentarer från SoMe, 
forum och andra digitala källor, email, 
telefonsamtal, eller öppna textsvar i enkäter. 
Underlaget används för bland annat 
marknadsanalys eller business intelligence. Till 
kunderna hör bland annat fastighetsbolag, vård- 
och läkemedelsbolag, samt Sveriges största PR-
byråer. 

Camurus AB 

Camurus är ett svenskt forskningsbaserat 
läkemedelsföretag med fokus på utveckling och 
marknadsföring av differentierade och innovativa 
läkemedel för behandling av svåra och kroniska 
sjukdomar. Den kliniska forskningsportföljen 
innehåller produkter för behandling av 
opioidberoende och smärta,  
endokrina sjukdomar, cancer och relaterade 
sjukdomar. Utvecklingen sker i egen regi och i 
partnerskap med internationella läkemedelsbolag. 

Finshark AB 

Finshark är ett fintech-bolag som verkar inom 
betaltjänstområdet. Finshark AB erbjuder open 
banking-lösningar som möjliggör för användare att 
genomföra nationella och internationella 
betalningar samt ger tillgång till ”data insights” 
baserade på kontotransaktionsdata. 

Sensative AB 

Sensative är ett snabbväxande innovationsbolag 
inom IoT-området. Bolaget utvecklar prisbelönta 
lösningar för Smarta Fastigheter och Smarta 
Städer i syfte att göra IoT teknik tillgänglig, prisvärd 
och användbar för kunder och partners samtidigt 
som kontrollen, integriteten och säkerheten 
stannar i deras händer. 

Nicax Holding AB  

Nicax Holding som är moderbolag till 
Bevakningsgruppen är en totalleverantör av 
kvalificerade bevaknings- och säkerhetstjänster i 
hela södra Sverige, och har platskontor i bl.a. 
Malmö, Lund, Landskrona, Helsingborg & Båstad. 

Beammwave AB 

Beammwave har med sin revolutionära approach 
till beamforming och mmWave utvecklat en 
teknik som levererar billigare och effektivare 
radiofrekvent integrerade kretsar (RFIC) för 

Katam Technologies AB 235 Onoterat 3,0% Precisionsmätning för skogsbruk Lund+ 
Invono AB 580,166 Onoterat 2,5% SaaS-platform för digitalisering av org. Lund+ 
HouseID AB 6,959 Onoterat 7,6% Plattform för digitaliserat husägande Lund 
 
Övriga fyrtiotalet bolag 
hittas på hemsidan och i 
memorandum.       
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användning i framför allt mobiltelefoner och IoT-
utrustning. Chipet ger större frihet för 
mobiltillverkare när det kommer till antenn-
placering och möjliggör användning av “äkta” 5G i 
de högsta frekvensbanden över 25 GHz. 

Iamrunbox AB 

IAMRUNBOX är ett livsstilsföretag som med 
smarta produkter vill förenkla vardagen för aktiva 
människor. Med genomgripande fokus på 
ergonomi, innovation och design, erbjuder 
IAMRUNBOX ryggsäckar och fodral som håller 
datorn på plats och kläderna skrynkelfria under 
cykel- eller löpturen. 

House: ID AB 

Bolaget House:ID har utvecklat en app vid samma 
namn som i korthet hjälper bostadsägare att 
enkelt få koll på allt som gäller bostaden, 
exempelvis alltifrån räntor och försäkringsvillkor 
till renoveringskvitton, materialkostnader och 
energideklarationer. 

Life Finder Systems Int. AB 

Life Finder levererar livräddande intelligenta 
sensorer som fästs i arbetskläder för arbete i tuffa 
arbetsklimat. Sensorn känner av plötslig och 
onormal förändring i till exempel temperatur och 
rörelser och larmar automatiskt vid fara och 
signalerar vilken typ av fara som har inträffat. 

Linky AB 

Bolaget levererar en intelligent parkeringsapp vars 
mål är att förbättra utnyttjandet av 
parkeringsplatser som ofta står tomma. Appen 
matchar människor som behöver en parkering 
med andra som har platser över under vissa tider 
under dygnet eller vissa dagar i veckan. 

Saga Diagnostics AB 

Saga Diagnostics utvecklar individanpassad 
cancerdiagnostik med en unik metod. Med hjälp 
av blodprov kan man med hjälp av Saga 
Diagnostics teknologi avgöra vid ett mycket tidigt 
stadie vilken typ av cancer och hur stor effekt en 
vald behandling har. 

EC2B Mobility AB 

EC2B är en leverantör av MaaS i Sverige. Bolaget 
erbjuder en hållbar mobilitetstjänst för 
fastighetsägare. Med EC2B’s app kan boende och 
företag få tillgång till ett paket av mobilitetstjänster, 
såsom kollektivtrafik, lånecyklar, bilpool och 
samåkning, allt i ett. 

Katam Technologies AB 

Katam har utvecklat en app som analyserar 
videomaterial på skog och som med hjälp av 
algoritmer och artificiell intelligens hjälper till med 
skötsel av skogsbruk. Appen ger förslag på gallring 
med mera för att optimera en hållbar skogstillväxt 
och avkastning för skogsbrukare.  

Invono AB 

Invono erbjuder en plattform för bolag och 

investerare. Invono One, som plattformen heter, 

effektiviserar och digitaliserar kundernas 

bolagsstyrning. Moduler för aktiebok, möten, 

dokument och e-signering finns att integrera i 

plattformen. Även ett verktyg för underlättande 

av emissionsprocessen för företag erbjuds på 

Invono One.        
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FINANSIELL ÖVERSIKT 

Intäkter och kostnader 

Nettoomsättningen under perioden uppgick till SEK 0 (0). Rörelsens kostnader uppgick under 

perioden till SEK -653 803, varav SEK -309 629 avsåg övriga externa kostnader och SEK -326 174 

avsåg personalkostnader. Kostnaderna har främst minskat till följd av att noteringsprocessen inte 

tynger innevarande kvartal. Rörelseresultatet uppgick således under perioden till SEK -621 853. 

Finansiella poster 

Resultat från finansiella poster uppgick netto till SEK -1 809 703 under perioden. Postens negativa 

resultat har minskat jämfört med föregående kvartal till följd av att nedskrivningsbehoven minskat. 

Posten tyngdes främst av resultatet från övriga värdepapper och fordringar som är 

anläggningstillgångar och dels nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar där vår 

nedskrivningspolicy gör att vi skriver ner när vi företagsspecifikt befarar, dvs inte bevittnar, en 

förlust. Resultat efter finansiella poster uppgick för perioden till SEK -2 431 556. 

Investeringar 

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar uppgick under perioden till SEK 1 515 138. 

Investeringarna avser investeringar både i ett nytt portföljbolag, Strominnate Therapeutics, samt 

följdinvesteringar i ett halvt dussin befintliga portföljbolagsinnehav, däribland Katam, Finshark, 

Sensative, Invono och IamRunbox.  

Likviditet 

Bolaget hade vid utgången av perioden SEK 5 751 692 i likvida medel. Långfristiga räntebärande 

skulder uppgick vid utgången av perioden till SEK 0.   

Årsstämma 2023 

I Love Lunds årsstämma kommer att hållas den 21 april 2023 kl. 13 – 14 på Hospitalsgatan 2 i 

Lund. Årsredovisningen finns tillgänglig på hemsidan, www.ilovelund.se.   

Inför stämman har styrelsen föreslagit att ingen utdelning skall lämnas för räkenskapsåret 2022 och 

att resultatet överförs i ny räkning. 
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Aktiekapital och antal aktier 

Bolaget hade vid utgången av perioden 380 250 utestående aktier med ett kvotvärde om SEK 10 

per aktie, varav 13 250 A-aktier och 367 000 B aktier. Aktiekapitalet uppgick vid utgången av 

perioden till SEK 3 802 500. Bolagets B-aktier är noterade på Spotlight Stock Markets handelsplats. 

Ticker-kod är: LOVE B 

Aktiestruktur 

Vid utgången av det första kvartalet 2023 uppgick antalet aktieägare i Bolaget uppskattningsvis till 

ca 400. Minoritetsaktieägares skydd innefattar att Bolaget tillämpar Aktiebolagslagen och följer de 

bestämmelser som föreskrivs i bolagsordningen. Omvandlingsmöjlighet för A-aktier till B-aktier 

finns. Såvitt styrelsen känner till finns det inga aktieägaravtal eller andra överenskommelser mellan 

Bolagets aktieägare som syftar till gemensamt inflytande över Bolaget. 

 
 
 Aktieslag Rösträtt Antal aktier Antal röster Kapital % Röster % 

B 1 367,000 367,000 96,5% 73,5% 

A 10 13,250 132,500 3,5% 26,5% 

Totalt  380,250 499,500 100,0% 100,0% 

      
Per 31Mar23 
(Källa: Euroclear)      
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ÖVRIG INFORMATION 

Redovisningsprinciper 

Denna rapport är upprättad enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 

BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). En närmare beskrivning av tillämpade 

redovisningsprinciper återfinns i årsredovisningen för 2022. 

Risker och osäkerhetsfaktorer 

I Love Lunds verksamhet är liksom allt företagande förenat med risk. Genom den verksamhet som 

bedrivs utsätts Bolaget för ett antal finansiella risker. Den mest väsentliga risken är aktiekursrisk 

och avser risken för värdeförändring på grund av aktiekursförändringar, både i bolagets aktie samt 

i underliggande innehav. Ytterligare information om risker och osäkerhetsfaktorer återfinns i I Love 

Lunds noteringsmemorandum. 

Värdering av finansiella instrument 

Våra finansiella instrument värderas i bokföringen utifrån det lägsta av anskaffningsvärdet och 

verkligt värde, d.v.s. oavsett om instrumenten är noterade eller onoterade, samt med ev. 

nedjusteringar, som bokfört värde. Därmed finns inte s.k. övervärden representerade i bokföringen. 

Nedskrivningspolicy för finansiella instrument 

Vår nedskrivningspolicy innebär att vi skriver ner när vi företagsspecifikt befarar, dvs inte bara 

bevittnar, en förlust. Vi befarar när vi får en företagsspecifikt trovärdig indikation på att 

portföljbolagets mål inte förväntas kunna uppfyllas i tid och omfång. 

Kommunikationspolicy gällande portföljbolagsinnehaven 

I görligaste mån låter vi portföljbolagen själva tala för sitt eget bolag, undantaget när väsentliga 

händelser för bolagen även väsentligt påverkar I Love Lunds värde. Väsentliga portföljbolags 

bokförda värden kan periodvis rapporteras enskilt, medan bedömda substansvärden normalt 

enbart rapporteras på aggregerad portföljnivå för I Love Lund. 

Prognos 

Bolaget lämnar inga prognoser om framtiden. 
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Transaktioner med närstående  

Inga väsentliga transaktioner med närstående har skett sedan notering på Spotlights handelsplats. 

Incitamentsprogram 

Bolaget har för närvarande inga aktiva finansiella incitaments- eller optionsprogram, men det ligger 

förslag för dess införande under året. 

Hållbarhetpolicy 

I Love Lund eftersträvar att driva sin verksamhet hållbart. Ett ramverk med modeller och processer 

är under utformning och verkställs under första halvåret 2023. 

Medarbetare 

Bolaget hade vid utgången av första kvartalet 2023 motsvarande drygt två helårsanställda i 

medelantal i den operativa verksamheten. 

Granskning 

Denna rapport har ej varit föremål för någon översiktlig granskning av bolagets revisor. 

Styrelse och VD 

Björn Englund, VD, ledamot 

Anders Dahlin, ordförande 

Joakim Falkäng, ledamot 

Lena Brandt-Persson, ledamot 

 
Verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av bolagets 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
bolaget står inför. 

Lund, den 18 april 2023 

 
Björn Englund 

Verkställande direktör 
I Love Lund AB (publ) 
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RESULTATRÄKNING 

Detta dokument utgör årets första 3m delårsrapport för I Love Lund AB (publ), org. nr 559085–0334. 
Någon motsvarande historisk första 3m delårsrapport finns inte tillgänglig och jämförelsetal relaterar 
därför till årsredovisningens helår 2022. 
 

(SEK)   
2023-01-01 - 
2023-03-31 

2022-01-01 - 
2022-12-31 

Intäkter    
Nettoomsättning  0 0 

Övriga rörelseintäkter  13 950 4 650 
    
Rörelsekostnader    
Övriga externa kostnader  -309 629 -1 793 530 
Personalkostnader  -326 174 -1 161 785 

Totala rörelsekostnader   -635 803 -2 955 315 

    
Rörelseresultat  -621 853 -2 950 665 

    
    
Finansiella poster    
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar -1 665 502 -224 394 
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar  -169 311 -8 355 177 
Resultat från kortfristiga finansiella tillgångar  0 -175 000 
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  25 214 25 251 
Räntekostnader och liknande resultatposter  -104 -38 
        

Finansiella poster, netto  -1 809 703 -8 729 358 

    
Resultat efter finansiella poster  -2 431 556 -11 680 023 

    
Resultat före skatt  -2 431 556 -11 680 023 
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BALANSRÄKNING 
 
(SEK) 2023-03-31 2022-12-31 

   
TILLGÅNGAR   
   
Anläggningstillgångar   
   
Finansiella anläggningstillgångar   
Andelar i intresseföretag 850 000 1 834 450 
Andra långsiktiga värdepappersinnehav 37 391 067 36 787 907 

Summa anläggningstillgångar 38 241 067 38 622 357 

   
Omsättningstillgångar   
   
Övriga fordringar 469 574 544 650 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 135 496 101 491 
Kassa och bank 5 751 692 7 762 364 

Summa omsättningstillgångar 6 356 762 8 408 505 

   
SUMMA TILLGÅNGAR 44 597 829 47 030 862 

   
EGET KAPITAL OCH SKULDER   
   
Eget kapital   
   
Bundet eget kapital   
Aktiekapital 3 802 500 3 802 500 

Summa bundet eget kapital 3 802 500 3 802 500 

   
Fritt eget kapital   
Fri överkursfond 4 800 000 4 800 000 
Balanserad vinst eller förlust 38 216 944 49 896 967 
Periodens resultat -2 431 556 -11 680 023 

Summa fritt eget kapital 40 585 388 43 016 944 

   
Summa eget kapital 44 387 888 46 819 444 

   
Kortsiktiga skulder   
Leverantörsskulder 0 0 
Övriga skulder 94 941 96 418 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 115 000 115 000 

Summa kortfristiga skulder 209 941 211 418 

   
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 44 597 829 47 030 862 
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FÖRÄNDRING EGET KAPITAL 
 
2023-01-01 - 2023-03-31 Aktiekapital Överkursfond Balanserat resultat Periodens resultat Totalt 

Belopp vid periodens ingång 3 802 500 4 800 000 49 896 967 -11 680 023 46 819 444 

Disposition enligt förslag till årsstämma:      
    Balanseras i ny räkning   -11 680 023 11 680 023 0 

Periodens resultat       -2 431 556 -2 431 556 

Belopp vid periodens utgång 3 802 500 4 800 000 38 216 944 -2 431 556 44 387 888 

 

 

 

  



 

Delårsrapport Januari - Mars 2023 I Love Lund AB 
 15	

KASSAFLÖDESANALYS 
 

(SEK) 2023-01-01 - 2023-03-31 2022-01-01 - 2022-12-31 

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN   
Rörelseresultat före finansiella poster -621 853 -2 950 665 
 -621 853 -2 950 665 

Erhållen ränta 22 617 25 251 

Erhållna utdelningar 0 99 800 

Erlagd ränta -104 -38 

 -599 340 -2 825 652 

Ökning/minskning övriga kortsiktiga fordringar 43 668 653 859 

Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder -1 477 39 248 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -557 149 -2 132 545 

   
INVESTERINGSVERKSAMHETEN   
Investeringar i intresseföretag 0 -180 000 
Sålda andelar i intresseföretag 0 1 500 

Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar -1 515 138 -11 866 657 

Avyttring/amortering av övriga finansiella anläggningstillgångar 61 615 697 874 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 453 523 -11 347 283 

   
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN 
Nyemission 0 5 000 000 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 5 000 000 

   
Periodens kassaflöde -2 010 672 -8 479 828 

Likvida medel vid periodens början 7 762 364 16 242 191 

Likvida medel vid periodens slut 5 751 692 7 762 364 
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INFORMATION 

Kommande rapporttillfällen       Period                 Datum 

Årsstämma 2023 fredag 21 april 2023 

Delårsrapport kvartal 2 mars - juni 2023 fredag 11 augusti 2023 
Delårsrapport kvartal 3 juli – september 2023 fredag 27 oktober 2023 

Kontaktuppgifter 

I Love Lund AB (publ) - Org nr: 559085–0334 

Hospitalsgatan 2, 223 53 Lund, Sverige  

info@ilovelund.se 

 
Kontaktpersoner 

 

Ytterligare information 

Ytterligare information, inklusive delårsrapporter, årsredovisningar, noteringsmemorandum och 
pressmeddelanden och kalendrar för aktiviteter och finansiella rapporteringstillfällen finns tillgängligt 
på I Love Lunds hemsida www.ilovelund.se. All kommunikation sker på svenska. 

Omslag 

Axel Eriksson och Anna Lundberg, bägge lundastudenter och aktieägare i I Love Lund, på 
Universitetshusets trapp. Axel är i teamet, producerar delårsrapporter och agerar 
kommunikations- och delägaransvarig. 

Offentliggörande 

Denna information är sådan som I Love Lund AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades 
genom kontaktpersonernas försorg för offentliggörande den 18e april 2023. 

Björn Englund, Verkställande direktör 
0735-29 53 33 
bjorn.englund@ilovelund.se 

Axel Eriksson 
Kommunikations- och delägaransvarig 
axel.eriksson@ilovelund.se 
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